

Příloha 1A: POLOŽKOVÝ ROZPOČET porodní sál

S:	FN BRNO Porodnice Obilní trh					
O:	Budova A, I. NP					
R:	Rekonstrukce porodní sál					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	3	Svislé a kompletní konstrukce				19 540,00
1		Zazdívkva otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.25cm	m3	0,60000	6 975,00	4 185,00
2		Zdivo z tvárníc pórobetonových např. PORFIX P2-440 hladké tl.250	m2	3,00000	1 312,00	3 936,00
		<i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.</i>				
3		Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm včetně dodávky RZP 8/10 149x12x19	kus	1,00000	685,00	685,00
4		Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RB 12,5mm	m2	10,64000	915,00	9 735,60
5		Obezdvíčky van a WC nádržek z desek např. Ytong tl.100 mm	m2	1,20000	832,00	998,40
Díl: 6	6	Úpravy povrchu, podlahy				13 909,35
6		Penetrační nátěr stěn např. PCI Multigrund PGU	m2	68,25000	53,80	3 671,85
7		Vyrovňovací sádrová stěrka pod malbu	m2	68,25000	150,00	10 237,50
Díl: 61	61	Úpravy povrchů vnitřní				4 641,25
8		Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,10000	760,00	1 596,00
9		Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená	m2	6,50000	245,50	1 595,75
10		Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	6,50000	223,00	1 449,50
Díl: 63	63	Podlahy a podlahové konstrukce				6 809,04
11		Potěr ze SMS např. Baumit, ruční zpracování, tl. 6 mm Nivello Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund	m2	17,64000	344,50	6 076,98
12		Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	17,64000	41,50	732,06
Díl: 64	64	Výplně otvorů				4 870,00
13		Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 110 x 197 x 16 cm	kus	2,00000	2 435,00	4 870,00
Díl: 96	96	Bourání konstrukcí				14 841,00
14		Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,00000	379,50	2 277,00
15		Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm	m	6,00000	491,50	2 949,00
16		Vybourání otvorů zeď cihel. pl. do 4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,50000	1 250,00	625,00
17		Řezání a sekání rýh ve zdi cihelné	m	23,00000	250,00	5 750,00
18		Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100%	m2	27,00000	120,00	3 240,00
		<i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i>				
Díl: 711	711	Izolace proti vodě				7 960,48
19		Hydroizolační povlak - nátěr např. Mapegum WPS proti vlhkosti	m2	21,12000	304,00	6 420,48
20		Těsnicí pás do svislých koutů	m	10,00000	154,00	1 540,00
Díl: 725	725	Zařizovací předměty				31 055,00
21		Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00000	1 015,00	1 015,00
		<i>Včetně dodání zápachové uzávěrky.</i>				
22		Montáž vanových zástěn jednostranně upevněných	soubor	1,00000	1 035,00	1 035,00
23		Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 841,00	1 841,00
24		Zásobník na toaletní papír nerezový	soubor	1,00000	1 564,00	1 564,00
25		Dávkač tekutého mýdla nerezový 0,85 l	soubor	2,00000	812,00	1 624,00
26		Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	224,50	224,50
27		Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	396,50	396,50
28		Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	1,00000	357,00	357,00
29		Sífon ke sprchové vaničce PP HL520, D 50 mm	kus	1,00000	1 893,00	1 893,00
30		dvojháček nerezový	kus	2,00000	390,00	780,00

31	M70 Ovládací tlačítko bílé pro předstěnové instalační systémy	kus	1,00000	957,00	957,00
32	Baterie pro vanu a umyv komb směš s přísluš např. PL29B	kus	1,00000	1 914,00	1 914,00
33	Baterie sprch směš nástěnná se sprch tyčí např. PL80B	kus	1,00000	1 171,00	1 171,00
34	WC sedátko antibakteriální - univerzální, bílé	kus	1,00000	508,00	508,00
35	Sprchová vanička akrylátová 90x90x15 cm 84 l bílá	kus	1,00000	3 705,00	3 705,00
36	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm SKRH 2/90 P	kus	1,00000	7 060,00	7 060,00
37	Umyvadlo např. LYRA Plus s otv. pro baterii 550x450 mm bílé	kus	1,00000	1 055,00	1 055,00
38	Zrcadlo s poličkou 30x50cm	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00
39	Mísa klozetová závěsná např. LYRA Plus bílá hl. 530 mm	kus	1,00000	1 975,00	1 975,00
Díl: 726	Předstěnové systémy				9 340,00
40	Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm	soubor	1,00000	9 340,00	9 340,00
	Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.				
Díl: 728	Vzduchotechnika				2 884,90
41	Demontáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	1,50000	99,60	149,40
42	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 500mm	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00
43	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 150S	kus	1,00000	639,00	639,00
44	Spiro roura hladká d 150, délka 1 m	m	1,50000	231,00	346,50
Díl:	Topení				21 500,00
45	Likvidace původního radiátoru	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
46	Nový radiátor včetně instalace	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00
47	Úprava rozvodů vč. materiálu	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				9 168,00
48	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00000	673,00	1 346,00
49	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	381,00	762,00
50	Dveřní kování např. PROFIO klíč Cr	kus	2,00000	640,00	1 280,00
51	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 110x197 bílé	kus	2,00000	2 890,00	5 780,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				24 128,00
52	Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm	m2	26,00000	436,50	11 349,00
53	Podhled minerální, hrana Board kazety tl. 15 mm	m2	26,00000	491,50	12 779,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				6 306,24
54	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2	5,76000	624,00	3 594,24
55	Dlažba např. Taurus Granit matná 300x300x9 mm Rio Negro	m2	6,00000	452,00	2 712,00
Díl: 776	Podlahy povlakové				31 413,11
56	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	17,64000	22,60	398,66
57	Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm	m	19,50000	131,50	2 564,25
58	včetně vytažení a nalepení povlakové krytiny na stěnu.				
59	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	23,40000	97,00	2 269,80
60	Lepení povlak.podlah z pásů elektrostatické PVC na lepidlo	m2	19,54000	340,00	6 643,60
61	Lišta podlahová fabion z měkčeného PVC č. h. 1953	m	19,50000	80,00	1 560,00
62	Podlahovina PVC tl. 2 mm š. 2 m (elektrostaticky vodivé)	m2	22,47100	800,00	17 976,80
Díl: 781	Obklady keramické				24 175,85
63	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	21,12000	790,00	16 684,80
64	Montáž lišt k obkladům	m	9,30000	59,50	553,35
65	L lišta 8 mm, l 2,5 m hliník, přírodní, stříbrná	kus	9,50000	94,60	898,70
66	Obkládačka 20x20 bílá mat	m2	22,00000	274,50	6 039,00
Díl: 784	Malby				6 961,50
67	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	89,25000	29,00	2 588,25
68	Malba barevná, bez penetrace, 2 x	m2	89,25000	49,00	4 373,25

Díl: M21	Elektromontáže				40 000,00	
69	Slaboproudé a silnoproudé elektro rozvody včetně svítidel	kpl	1,00000	40 000,00	40 000,00	
Díl: 720	Zdravotechnická instalace				25 000,00	
70	ZTI-rozvody vody a vnitřní kanalizace	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	
Díl: 790	Vnitřní vybavení				63 750,00	
71	Nábytek pevně spojený se stavbou	kpl	1,00000	47 750,00	47 750,00	
72	Okenní žaluzie	klp	1,00000	6 000,00	6 000,00	
73	Zmatnění okenních výplní sklem se vzorem kůra, 2x výplň spodní	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00	
Díl:	Přesuny suti a vybouraných hmot				10 750,00	
74	doprava suti a vybouraných hmot, odvoz, ukládka	t	2,15000	5 000,00	10 750,00	
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				60 400,00	
75	montáž nových posuvných dveří	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	
76	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	500,00	500,00	
77	Dveřní kování pro posuvné hliníkové dveře	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	
78	Dveře posuvné hliníkové nástěnné vč. krytí ostění a garnýže	kus	1,00000	54 900,00	54 900,00	
Díl:	Dokumentace				40 000,00	
79	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,00000	40 000,00	40 000,00	
Celkem					479 403,72	